
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет  депутатов   
муниципального 

образования 

Коргонское сельское поселение 

 

 

Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

Коргон  Jурттын 

муниципал  тозомолинин 

депутаттар 

Соведи 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Первой  сессии Совета депутатов пятого  созыва 

                                                                                       

05.10.2023 г.                                                                                               № 01-02 

с Коргон 
 

Об информации Решения Усть-Канской 

территориальной избирательной комиссии 

 от 16.09.2023  № 79/335 

 

                             Заслушав  информацию  председателя избирательной 
комиссии № 128  Емельяновой В.В.  решения о регистрации депутатов  
Коргонского Совета депутатов   от 16.09.2023 года  за № 79/335, Совет 
депутатов Коргонского сельского поселения РЕШИЛ : 
 

 

1.  Информацию  председателя избирательной комиссии № 128 
Емельяновой В.В. решения  « О регистрации депутатов по 
многомандатным  избирательным  округам» в количестве  7 человек  от 
16.09.2023 года  за № 79/335  принять к сведению. 

2.  Принять  полномочия  депутатов, Совета депутатов пятого созыва 
Коргонского сельского поселения в составе: 
 

1. Еркитова Алла Олеговна 

2. Березикова Дарья Сергеевна 

3. Вальтер Олеся Георгиевна 

4. Плотникова Инна Васильевна  
5. Поломошнова Лариса Васильевна  

6. Черепанова  Ирина Геннадьевна 

7. Черепанова  Наталья  Алексеевна 

 

3. Настоящее решение вступает  в силу с момента его подписания. 
 

Глава  муниципального образования 

Коргонского сельского поселения                              И.Д. Алачев  


